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ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ПРОТОКОЛ 

засідання виконавчого комітету 

 

смт Софіївка                                                                        29 липня 2021 року 

 

Голова засідання: Сегедій П.Ю,- селищний голова. 
Секретар засідання: Назаренко Л.І.- секретар селищної ради. 
ПРИСУТНІ члени виконкому: Акастьолова Л.П., Акастьолова Л.М.,    
Головченко М.М.,  Демченко Т.В.,   Дюжник А.П.,  Качан І.М., Корецький П.І.,  
Климчук Р.В.,   Лейченко С.А., Лебедь В.Ф. ,   Мазенко В.А. Розбицька С.В., 
Соляник В.М., 
Хваль Ю.О., 
ВІДСУТНІ:   Андрух І.І., Бідулько Т.В., Дишко Н.В.,    Масько А.О.,   Ісаєва 
Г.Г.,  Костяннікова С.І., Ліпіна Л.В.,  Шинкаренко С.В., Корж О.В. 
 (реєстраційний листок додається). 

Сегедій П.Ю. цікавиться у членів виконкому чи всі ознайомилися з 
порядком денним сьогоднішнього засідання.  

Проведено голосування щодо затвердження порядку денного засідання 
виконавчого комітету селищної ради в цілому. 

Підсумки голосування: одноголосно. 
Таким чином, до порядку денного засідання виконавчого комітету 

селищної ради включено такі питання: 
1. Про надання дозволу Бідняку Д.О. на продаж домоволодіння, що 

належить малолітньому Бідняку К.Д. 

Доповідає: Розбицька С.В.- начальник служби у справах дітей виконкому 
селищної ради. 

           2. Про погодження прокладки волокно- оптичного кабелю. 

Доповідає: Ільїна Р.І.- головний спеціаліст відділу контролю за додержанням 
законодавства про працю, оподаткування та регулювання земельних відносин 
виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 



 

1.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу П.І.Б. на продаж домоволодіння, що 
належить малолітньому П.І.Б. 

ВИСТУПИЛА: Розбицька С.В.- начальник служби у справах дітей 
виконкому селищної ради, яка повідомила про те, що керуючись Законом 
України "Про органи місцевого самоврядування в Україні", розглянувши 
заяву від гр. ***,  23.03.1985 року народження, який зареєстрований за 
адресою:  м. ***, вул. ***, буд. *, кв. ***,  про надання дозволу на продаж 
житлового будинку та господарських будівель, що належать його 
малолітньому синові ***, 12.10.2011 року народження, та що розташовані за 
адресою: с. ***, вул. ***, буд. ** Криворізького (Софіївського) району 
Дніпропетровської області, відповідно до Сімейного кодексу України, 
Цивільного кодексу України, законів України "Про охорону дитинства", "Про 
органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей", "Про 
основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей", 
постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 
"Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав 
дитини", виходячи з інтересів дитини надати гр.***, 23.03.1985  року 
народження, дозвіл на продаж житлового будинку та господарських будівель, 
що розташовані за адресою: село ***, вулиця ***, будинок ** Криворізького 
(Софіївського) району Дніпропетровської області, та що належать його 
малолітньому сину ***, 12.10.2011 року народження, за умови одночасного 
дарування на ім'я малолітнього ***, 12.10.2011 року народження, 44,0 кв.м. 
загальної площі житлового будинку та 1/3 частки земельної ділянки для 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, 
розташованих за адресою: місто ***, вулиця *** (***), будинок **, що 
належать згідно з договором купівлі-продажу ***, 29.07.1985 р.н. 

Надати гр. ***, 23.03.1985 року           народження, дозвіл на підписання 
договору купівлі – продажу нерухомого майна від імені малолітнього ***, 

12.10.2011 року народження. 
Зобов'язати гр. ***, 23.03.1985 року народження, надати у місячний термін до 
служби у справах дітей виконавчого комітету Софіївської селищної ради 
відповідні документи про виконання п. 1, п.2 даного рішення 

Ознайомила з  проєктом рішення. Після обговорення  голова засідання 
ставить проєкт рішення виконавчого комітету на голосування.  
Підсумки голосування: «за» - 16, «проти»- 0, «утрималися»- 0, не голосували-

0. 



УХВАЛИЛИ: (рішення виконавчого комітету селищної ради № 88 
додається). 
2.СЛУХАЛИ: Про погодження прокладки волокно- оптичного кабелю. 

ВИСТУПИЛА: Ільїна Р.І. - головний спеціаліст відділу контролю за 
додержанням законодавства про працю, оподаткування та регулювання 
земельних відносин виконавчого комітету Софіївської селищної ради, яка 
повідомила про те, що в селищну раду надійшов лист від начальника групи 
експлуатації сайтів ТОВ «лайфселл» Наливайка А.В. з проханням надати їм 
дозвіл на проєктування та будівництво, а в подальшому погодити робочий 
проєкт з будівництва волоконно- оптичної лінії зв’язку ТОВ «лайфселл» по 
землях резервного фонду України. Ознайомила з  проєктом рішення. Після 
обговорення  голова засідання ставить проєкт рішення виконавчого комітету 

на голосування.  
Підсумки голосування: «за» - 16, «проти»- 0, «утрималися»- 0, не голосували-

0. 

УХВАЛИЛИ: (рішення виконавчого комітету селищної ради № 89 
додається). 
 

Голова засідання, 
селищний голова                                                         П.Сегедій 

 

                                                                                       

 

Секретар засідання, 
Секретар селищної ради                                             Л.Назаренко 

 

 

 

 

 

 


